Botucatu, 01 de julho de 2021.

Exmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

      Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário
Adjunto de Assuntos de Transporte Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em
atenção ao respeitável Requerimento n. º 498, aprovado em Sessão Ordinária de
28/06/2021, através do qual solicita “acrescentar mais horários da linha de ônibus
com destino ao Jardim Brasil, Residencial Cachoeirinha, Jardim Cristina e Vila Maria,
visando amenizar a quantidade de passageiros que utilizam a linha Cohab/Jardim
Brasil e evitar aglomeração e atrasos”.

Informo que desde o dia 09 de junho do presente ano a linha 215 -  Cohab II /
Unesp – via Cachoeirinha teve seus horários de operação ampliados visando
melhorar a frequência de deslocamentos e facilitar o acesso para os usuários.

Tabela vigente disponível em https://www.botucatu.sp.gov.br/215--cohab-ii--unesp.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2021-07-01T15:13:24-0300
	Rodrigo Fumis